

VPCIR.COM ApS

Frydenlundsvej 30

2950 Vedbæk

CVR-nr. 39354829

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022

Jan Mousing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VPCIR.COM ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk
Telefon	51337395
Hjemmeside	www.vpcir.com
CVR-nr.	39354829
Stiftelsesdato	19. februar 2018
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Peter Dybdahl Ollendorff Hede Claus Fertin Jens Christian Jensen Magnus Stougaard Birgitta Ruth Knudsen
Direktion	Jan Mousing, Direktør
Revisor	Boreco Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde
CVR-nr.	36074981

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og markedsføre analysemetoder for forbedring af fødevarerikkerhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -1.394.547, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.729.695, og en egenkapital på kr. 3.569.720. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

VPCIR.com ApS har i regnskabsåret købt egne aktier, nom. 21.938 til en købspris på 50.000. Erhvervelsen af aktierne er sket som følge af udtrædelse af partner

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-563.880	531.239
Personaleomkostninger	1	-406.281	-473.738
Driftsresultat		-970.161	57.501
Finansielle indtægter		73	1.626
Finansielle omkostninger		-56.980	-8.141
Resultat før skat		-1.027.068	50.986
Skat af årets resultat	2	-367.479	106.948
Årets resultat		-1.394.547	157.934
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.394.547	157.934
Resultatdisponering		-1.394.547	157.934

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	3	4.479.509	2.863.456
Immaterielle anlægsaktiver		4.479.509	2.863.456
Anlægsaktiver		4.479.509	2.863.456
Tilgodehavende selskabsskat		394.109	394.109
Andre tilgodehavender		48.923	70.973
Tilgodehavender		443.032	465.082
Likvide beholdninger		807.154	2.451.402
Omsætningsaktiver		1.250.186	2.916.484
Aktiver		5.729.695	5.779.940

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		222.049	222.049
Reserve for udviklingsomkostninger		3.488.944	2.233.496
Overført resultat		-141.273	2.558.720
Egenkapital		3.569.720	5.014.265
Hensættelser til udskudt skat		879.326	511.847
Hensatte forpligtelser		879.326	511.847
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.030.045	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.030.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.428	25.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.828	189.059
Feriepengeforpligtelse		96.348	39.321
Kortfristede gældsforpligtelser		250.604	253.828
Gældsforpligtelser		1.280.649	253.828
Passiver		5.729.695	5.779.940
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	222.049	2.218.078	2.233.496	340.642	5.014.265
Køb af egne kapitalandele	0	0	0	-50.000	-50.000
Egenkapital overført til reserver	0	0	1.255.448	-1.255.448	0
Årets resultat	0	0	0	-1.394.995	-1.394.995
Egenkapital 31. december 2021	222.049	2.218.078	3.488.944	-2.359.801	3.569.270

Noter

1. Personalemkostninger

	2021	2020
Lønninger	1.817.333	1.707.686
Andre omkostninger til social sikring	19.309	16.485
	1.836.642	1.724.171
Overført til udviklingsprojekter	-1.315.654	-1.250.433
	520.988	473.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	0	-394.109
Reg. af udskudt skat	367.479	287.161
	367.479	-106.948

3. Udviklingsprojekter under udførelse

Kostpris primo	2.863.456	1.072.053
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.616.053	1.791.403
Kostpris ultimo	4.479.509	2.863.456
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.479.509	2.863.456

Der sker forskning og udvikling af testmetoder til bestemmelse af aktivitet for DNA modificerende enzymer, som anvendes til bestemmelse af sygdomsfremkaldende mikroorganismer, til udvikling af visse typer kemoterapeutika m.m. De første projekter forventes færdiggjort i 2023 og markedsført derefter. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. De nye tests afsættes på B2B markedet. Forud for igangsætningen af udviklingen har virksomheden hos kunderne undersøgt behovet for de nævnte tests, hvilket blev godt modtaget

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.